下記URLまたはQRコードより、事前登録をお願いいたします。ご登録後、当日視聴用URLを
Eメールにて送付させていただきます。
（事前登録締切：全日程とも前日24:00とさせて頂きます。予めご了承ください。）

事前視聴登録サイト

URL https://medihiroba.jp/seminar/202110_CB

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
この度、核医学画像解析ソフトウェア「VSBONE BSI Ver.2.1」がお使い頂ける様になりました。
今回、バージョンアップした「VSBONE BSI Ver.2.1」に関する情報を、Live配信にてお届けいたします。
多数のご参加をお待ち申し上げております。

謹白

日本メジフィジックス株式会社主催 WEBセミナー

骨シンチグラフィ技術セミナー

2021年
10月21日（木） 12:15‐ 12:45
10月21日（木） 18:00‐ 18:30

2021年
10月27日（水） 12:15‐ 12:45
10月27日（水） 18:00‐ 18:30

日  時

演　者 山口 由津穂
「VSBONE BSI Ver.2.1のご紹介」

日本メジフィジックス株式会社
営業本部 マーケティング部 ソフトウェアグループ

第1回 〈収集編〉
知っておきたい骨シンチグラフィのデータ収集
～撮像技術の基礎を見直す（データ収集編）～

第2回 〈処理編〉 第3回 〈ソフトウェア編〉
より深く知るVSBONE BSI
～BSIの算出方法を中心に～

骨シンチグラフィの画質向上に向けて
～撮像技術の基礎を見直す（画像処理編）～

「メジひろば」にて、下記、過去の「骨シンチグラフィ技術セミナー」をオンデマンド配信中です。
（その他、核医学関連のコンテンツを多数ご用意しております。）

ご視聴には、弊社 医療関係者向け会員サイト「メジひろば」の会員登録が必要です。
会員未登録の際は、ご視聴予定日時の3日前までに会員登録をよろしくお願いいたします。詳細は裏面をご確認ください。

＊内容は全日程共通です。ご都合の良い日時にてご視聴ください。

●本件に関するお問い合わせ先
日本メジフィジックス株式会社 営業本部 マーケティング部（腫瘍グループ）
TEL ： 03-5634-7404

https://medihiroba.jp/seminar/202110_CB
https://medihiroba.jp/seminar/202110_CB

Web講演会の視聴方法

当日視聴方法［事前視聴登録済み］ 当日視聴方法［事前視聴未登録］

「視聴登録完了メール」また
は、当日配信の「リマインド
メール」に記載の視聴URL
から視聴ページにアクセス
してください。

Web講演会のご視聴には、日本メジフィジックス
医療関係者向け会員サイト「メジひろば」への
ご登録が必要です。視聴申し込みの前に会員登録
をお願い致します。

メジひろば会員登録後 ▶ 事前視聴登録

メジひろば会員登録

医療関係者向け会員
サイト「メジひろば」
会員専用ページにロ
グイン。

「学術研究会のご案内」
をクリック。

該当するセミナーの
「視聴登録」をクリック。

確認画面にて「視聴
登録する」をクリック
で登録完了です。

❶表面の当日視聴サイト
のURLをクリック。

❷メジひろば会員登録後
「学術研究会のご案内」
をクリック。
❸該当のWeb講演会に
表示してある「視聴する」
ボタンをクリックしてご
視聴ください。

医療関係者向け会員サイト「メジひろば」
読影、臨床関連動画や患者さん向け動画、
資材関連コンテンツをご覧いただけます。

●会員コンテンツのご案内

■本Web講演会関するお問い合わせ
日本メジフィジックス株式会社 営業本部 マーケティング部（腫瘍グループ）
▶ TEL：03-5634-7404（土・日・祝日を除く9:00～17:30）
■メジひろば会員登録に関するお問い合わせ
日本メジフィジックス株式会社 営業統括部
▶ メール：medihiroba@nmp.co.jp

❶ ❷

❸ ❹
視聴登録DF

視聴するDF

●メジひろばの会員登録はこちらから

医療関係者向け会員サイト『メジひろば』

https://medihiroba.jp/user/agreementhttps://medihiroba.jp/user/agreement

メジひろば 検 索

https://medihiroba.jphttps://medihiroba.jp

https://medihiroba.jp/user/agreement
https://medihiroba.jp/user/agreement
https://medihiroba.jp
https://medihiroba.jp
https://www.nmp.co.jp/member/hiroba/index.html